

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-5
опалення**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	134,45	64,99				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд-год	59,69	66,44				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд-год	0,31	65,02				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	0,31	65,02				
7.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,0					
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	4,0					
		яких враховується в складі:	розряд	4,0					
		загальновиробничих витрат	люд-год	20,05	101,48				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	214,5					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	15,1693	7,9 119,84				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		119,84				

		в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	80,397 0,607					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	CH200-61	Гайковерт пневматичний	маш-год	2					
10	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,38					
11	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	1,1178					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
12	&C111-120-81 варіант 1	Гайки для підключення насосів	компл	2	<u>151,28</u> 302,56	<u>148,16</u> 296,32	<u>0,15</u> 0,30	<u>2,97</u> 5,94	
13	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0011712	<u>81757,74</u> 95,75	<u>79830,37</u> 93,50	<u>324,28</u> 0,38	<u>1603,09</u> 1,87	30 км.
14	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0000096	<u>32144,46</u> 0,31	<u>31189,90</u> 0,30	<u>324,28</u> -	<u>630,28</u> 0,01	30 км.
15	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0001296	<u>89173,42</u> 11,56	<u>87088,96</u> 11,29	<u>335,96</u> 0,04	<u>1748,5</u> 0,23	30 км.
16	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,004542	<u>32576,95</u> 147,96	<u>31715,16</u> 144,05	<u>223,03</u> 1,01	<u>638,76</u> 2,90	30 км.
17	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,001	<u>71051,5</u> 71,05	<u>69453,40</u> 69,45	<u>204,93</u> 0,20	<u>1393,17</u> 1,40	30 км.
18	&C113-90-1-Н	Трійник сталевий 273x273 (250x250)	шт	2	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>1267,20</u> 2534,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>1267,2</u> 2534,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C113-103 варіант 1	Муфта з'єднувальна ППР, d=32мм	10шт	0,3	<u>6,27</u> 1,88	<u>5,58</u> 1,67	<u>0,57</u> 0,17	<u>0,12</u> 0,04	30 км.
20	+C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	9	<u>190,47</u> 1714,23	<u>188,68</u> 1698,12	<u>0,37</u> 3,33	<u>1,42</u> 12,78	30 км.

21	+С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	18	<u>302,88</u> 5451,84	<u>299,83</u> 5396,94	<u>0,8</u> 14,40	<u>2,25</u> 40,50	30 км.
22	&С113-943-1	Відвод круглозігнутий, 90град, 57х4мм	шт	4	<u>44,24</u> 176,96	<u>43,17</u> 172,68	<u>0,2</u> 0,80	<u>0,87</u> 3,48	30 км.
23	+С113-1098 варіант 1	Трійник Hi-Therm ППР 32х32х32мм	шт	3	<u>10,33</u> 30,99	<u>10,08</u> 30,24	<u>0,05</u> 0,15	<u>0,2</u> 0,60	30 км.
24	+С113-1098 варіант 2	Трійник сталевий рівнопрохідний Ду=57	шт	2	<u>223,26</u> 446,52	<u>218,83</u> 437,66	<u>0,05</u> 0,10	<u>4,38</u> 8,76	30 км.
25	&С113-1200-1	Перехід сталевий Ду=57/32мм	шт	4	<u>24,2</u> 96,80	<u>23,54</u> 94,16	<u>0,19</u> 0,76	<u>0,47</u> 1,88	30 км.
26	+С113-1707 варіант 1	Коліно 32х90° для ПП труб	шт	3	<u>10,42</u> 31,26	<u>10,17</u> 30,51	<u>0,05</u> 0,15	<u>0,2</u> 0,60	30 км.
27	&С113-23001-2 варіант 1	Клапан зворотній, тип 895 (фланцеве з'єднання), DN 40 мм, PN16 бар	шт	1	<u>4977,65</u> 4977,65	<u>4880,00</u> 4880,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>97,6</u> 97,60	30 км.
28	&С113-23001-5 варіант 1	Клапан зворотній, тип 895 (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN16 бар	шт	2	<u>4977,65</u> 9955,30	<u>4880,00</u> 9760,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>97,6</u> 195,20	30 км.
29	С130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0026	<u>52052,93</u> 135,34	<u>50784,04</u> 132,04	<u>248,24</u> 0,65	<u>1020,65</u> 2,65	30 км.
30	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01382	<u>34847,62</u> 481,59	<u>33916,09</u> 468,72	<u>248,24</u> 3,43	<u>683,29</u> 9,44	30 км.
31	С130-964 варіант 1	Фланці плоскі із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	2	<u>169,78</u> 339,56	<u>166,14</u> 332,28	<u>0,31</u> 0,62	<u>3,33</u> 6,66	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	8	<u>210,74</u> 1685,92	<u>206,15</u> 1649,20	<u>0,46</u> 3,68	<u>4,13</u> 33,04	30 км.
33	С130-966 варіант 1	Фланці приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>210,74</u> 421,48	<u>206,15</u> 412,30	<u>0,46</u> 0,92	<u>4,13</u> 8,26	30 км.
34	&С130-1183-1	Кульовий кран, тип JIP-FF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN40 бар	шт	3	<u>3078,13</u> 9234,39	<u>3016,00</u> 9048,00	<u>1,77</u> 5,31	<u>60,36</u> 181,08	30 км.

35	&C140-38-940 варіант 1	Фільтр сітчастий, тип FVF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN16 бар	шт	1	<u>2794,58</u> 2794,58	<u>2739,00</u> 2739,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>54,8</u> 54,80	30 км.
36	&C140-38-940 варіант 2	Фільтр сітчастий, тип FVF (фланцеве з'єднання), DN 50 мм, PN25 бар	шт	1	<u>2794,58</u> 2794,58	<u>2739,00</u> 2739,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>54,8</u> 54,80	30 км.
37	+C1113-21 варіант 3	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000432	<u>39061,54</u> 16,87	<u>37927,53</u> 16,38	<u>368,1</u> 0,16	<u>765,91</u> 0,33	30 км.
38	&C1530-43-5 варіант 1	Імпульсна трубка AV (комплект)	шт	1	<u>1147,64</u> 1147,64	<u>1125,00</u> 1125,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>22,5</u> 22,50	30 км.
39	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,04	<u>892,61</u> 35,70	<u>868,48</u> 34,74	<u>6,63</u> 0,27	<u>17,5</u> 0,69	30 км.
40	C1546-54	Пароніт	т	0,00131	<u>117749,19</u> 154,25	<u>115119,03</u> 150,81	<u>321,35</u> 0,42	<u>2308,81</u> 3,02	30 км.
41	&C1630-67-102 варіант 1	Поворотна засувка тип VFY-WH Ду 50	шт	6	<u>2385,8</u> 14314,80	<u>2338,00</u> 14028,00	<u>1,02</u> 6,12	<u>46,78</u> 280,68	30 км.
42	&C1630-986-12 варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря	шт	1	<u>1585,39</u> 1585,39	<u>1554,00</u> 1554,00	<u>0,3</u> 0,30	<u>31,09</u> 31,09	30 км.
43	&C1630-986-12 варіант 2	Занурювальний датчик температури у складі:Занурювальний датчик температури, 50 мм, мідь;Занурювальна гільза, нерж .сталь, 50 мм, для датчиків ESMU-50	шт	2	<u>4897,33</u> 9794,66	<u>4801,00</u> 9602,00	<u>0,3</u> 0,60	<u>96,03</u> 192,06	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C1630-1434 варіант 2	Регулюючий клапан з електроприводом у складі:Редукторний електропривід, тип AMV10, 230 В, 14 с/мм;Сідельний регулювальний клапан, тип VB2 (фланцеве з'єднання), DN 25 мм, kvs=10 м3/год	шт	1	<u>27248,64</u> 27248,64	<u>26712,00</u> 26712,00	<u>2,35</u> 2,35	<u>534,29</u> 534,29	30 км.
45	&1504-8046-1 варіант 1	Автоматичний блок керування у складі: Електронний регулятор, тип ECL Comfort 310, напруга живлення - 230 В; Базова частина для монтажу регулятора ECL Comfort 310 на стіну або на DIN-рейку (35 мм);ECL ключ A231 - керування контуром опалення/теплопостачання	шт	1	<u>24875,74</u> 24875,74	<u>24382,00</u> 24382,00	<u>5,98</u> 5,98	<u>487,76</u> 487,76	30 км.

46	+1504-14042 варіант 3	Регулятор перепаду тиску, тип AVP, 0.2-1.0 бара, DN 32 мм, kvs=12.5 м3/год	шт	1	<u>46347,24</u> 46347,24	<u>45438,00</u> 45438,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>908,77</u> 908,77	30 км.
47	+1504-14042 варіант 4	Диференційне реле тиску складі: диференційне реле тиску, тип YNS; Імпульсна трубка для реле тиску типу YNS, мідь (довжина 1,5м. к-ть 2 шт.)	шт	1	<u>7171,08</u> 7171,08	<u>7030,00</u> 7030,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>140,61</u> 140,61	30 км.
48	&15011-184-2 варіант 1	Циркуляційний фланцевий насос для систем опалення Aquatica Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	шт	2	<u>7215,08</u> 14430,16	<u>7072,50</u> 14145,00	<u>1,11</u> 2,22	<u>141,47</u> 282,94	30 км.
49	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1596	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
50	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	126	<u>0,07223</u> 9,10	<u>0,07223</u> 9,10			
51	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,04	<u>72,85</u> 2,91	<u>72,85</u> 2,91			
52	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0559	<u>74,42</u> 4,16	<u>74,42</u> 4,16			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		16,17	16,17			
		Разом по розділу IV в тому числі поставка замовника Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн. грн.		191072,80 2534,40	187405,93 2534,40	57,61 -	3609,26 -	
		Електроенергія	кВт-год	80,557					
		Стиснене повітря	м3	126					
		Мастильні матеріали	кг	0,647					
		Гідравлічна рідина	кг	0,056					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]